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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z ¢ R.M nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. ¢ RM
nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 , 209/18 ,244/19 dhe neni 22-a pika 1 G.z e RMV
nr.77/2021), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né seancén e 10 -té, té mbajtur mé 17.06.2022 solli :

RIBALANCI I BUXHETIT
TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2022

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1
Buxheti i Komunés sé Gostivarit me ribalancin e paré pér vitin 2022 pérbéhet nga:
BUXHETI RIBALANCI
L.GJITHSEJ TE HYRA 1.146.000.000 1.141.112.000
Té hyra tatimore 247.080.000 247.192.000
Té hyra jotatimore 42.435.000 26.450.000
T hyra kapitale 24.570.000 24.570.000
Té hyra nga dotacionet 724.633.000 731.112.000
Transfere 93.100.000 104.788.000
Té hyra nga donacionet 14.182.000 7.000.000
IL.GJITHSEJ TE DALA 158.900.000 1.143.892.000
- Destinime té pércaktuara 1.154.900.000 1.140.892.000
- Rezervat 4.000.000 3.000.000
ILDEFICIT -12.900.000 -2.780.000
IV.FINANCIMI 12.900.000 2.780.000
Hyrje 24.000.000 10.000.000
Hyrje vendore 24.000.000 10.000.000
Té hyra nga jashté 0 0
Depozit 0 0
Dalje 11.100.000 7.220.000
Pagimi i kryegjésé 11.100.000 7.220.000
Neni 2

Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té dalat
me géllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave me ribalancin e paré pér vitin
2022 dhe ate sic¢ vijon:
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Neni 3

Buxheti i Komunés sé Gostivarit me ribalancin e paré pér vitin 2022 hyn né fuqi me
ditén e sjelljes dhe do té shpallet né “Buletinin Zyrtar” té Komunés sé Gostivarit.

Nr.08-
17.06.2022

Keéshilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Valbon Limani

e
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BILANCI I TE HYRAVE NE NIVEL TE ZERIT - REBALANCE

375.000.000 378.000.000

32.185.000 25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000 7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Té ardhura nga

Té ardhuta nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

GJITHSEJ TE

. . aktivitetet : . .
Kategoria Pérshkrimi Buxheti vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT
Zéri
Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

71 TE ARDHURA TATIMORE 247.080.000 247.192.000 0 0 0 0 0 0 0 0  247.080.000 247.192.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.910.000
713 Tatime mbi pronen 93.500.000 81.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.500.000 81.500.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 143.370.000 155.482.000 0 0 0 0 0 0 0 0 143.370.000 155.482.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.250.000 10.250.000 32.185.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 42.435.000 26.450.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.200.000 2.200.000 30.000 80.000 0 0 0 0 0 0 2.230.000 2.280.000
723 Taksa dhe kompensime 0 0 32.105.000 16.020.000 0 0 0 0 0 0 32.105.000 16.020.000
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 50.000 100.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 8.050.000 8.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.050.000 8.050.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 24.570.000 24.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.570.000 24.570.000
733 Shitja ¢ truallit dhe investime jomateriale 24.570.000 24.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.570.000 24.570.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 93.100.000 95.988.000 0 8.800.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 0 0 831.915.000 842.900.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 93.100.000 95.988.000 0 8.800.000 724.633.000 731.112.000 0 0 0 0 817.733.000 835.900.000
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 14.182.000 7.000.000 0 0 14.182.000 7.000.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 10.000.000 24.000.000 10.000.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 10.000.000 24.000.000 10.000.000
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BILANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE ZERIT - REBALANCE

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Shpenzimet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Zeri Pérshkrimi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

40 Paga dhe kompensime 66.190.000 73.340.000 0 0 669.676.000 667.277.000 0 0 0 0 735.866.000 740.617.000
401 Paga themelore 43.000.000 45.650.000 0 0 477.800.000 478.800.000 0 0 0 0 520.800.000 524.450.000
402 Kontribute per sigurim social 14.690.000 16.690.000 0 0 191.876.000 188.477.000 0 0 0 0 206.566.000 205.167.000
404 Kontribute 8.500.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 11.000.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 165.210.000 168.240.000 28.704.000 21.519.000 53.157.000 62.065.000 1.270.000 1.270.000 0 0 248.341.000 253.094.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 500.000 880.000 466.000 466.000 0 0 0 0 0 0 966.000 1.346.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 33.750.000  39.250.000 2.297.000 2.297.000  27.019.000  23.019.000 0 0 0 0  63.066.000  64.566.000
423 Materiale dhe inventar i imet 4.250.000 4.250.000 9.105.000 6.120.000 4.578.000 4.578.000 0 0 0 0 17.933.000 14.948.000
424 Riparime dhe mirembaijtje te vazhdueshme 61.700.000 59.700.000 7.316.000 5.116.000 5.710.000 14.495.000 0 0 0 0 74.726.000 79.311.000
425 Sherbime kontraktuese 32.200.000 30.350.000 8.488.000 6.488.000 15.400.000 19.223.000 1.000.000 1.000.000 0 0 57.088.000 57.061.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.310.000 8.310.000 1.032.000 1.032.000 450.000 750.000 270.000 270.000 0 0 9.062.000 10.362.000
427 Punesime te perkohshme 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
45 Pagim kamatash 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 32.950.000 38.150.000 150.000 150.000 1.800.000 800.000 2.912.000 0 0 0 37.812.000 39.100.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 3.000.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.400.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 9.400.000 8.100.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 12.312.000 8.100.000
464 Transferime te ndryshme 20.550.000 25.650.000 150.000 150.000 1.800.000 800.000 0 0 0 0 22.500.000 26.600.000
47 Benefite sociale 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
471 Kompensime sociale 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 93.950.000 86.550.000 3.331.000 3.331.000 0 970.000 10.000.000 5.730.000 24.000.000 10.000.000 131.281.000 106.581.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 1.194.000 1.194.000 0 970.000 0 0 0 0 4.194.000 5.164.000
482 Objekte te tjera ndertimore 80.550.000 76.150.000 840.000 840.000 0 0 10.000.000 5.730.000 24.000.000 24.000.000 115.390.000 106.720.000
483 Blerje mobiljesh 400.000 400.000 677.000 677.000 0 0 0 0 0 0 1.077.000 1.077.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 7.000.000 7.000.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 7.020.000 7.020.000
486 Blerje automjetesh 3.000.000 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 3.600.000 600.000
49 Pagimi i kryegjese 11.100.000 7.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100.000 7.220.000
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BILANCI I SHPENZIMEVE NE NIVEL TE ZERIT - REBALANCE

375.000.000 378.000.000

32.185.000 25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000 7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

Shpenzimet - Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Pérshkrimi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 3.720.000 0 0 0 0 0 7.600.000 3.720.000
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Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A0 KESHILLI I QYTETIT 17.300.000 18.200.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 20.212.000 18.200.000
Té hyra
AO0 KESHILLI I QYTETIT 17.300.000 18.200.000 0 0 0 0 2912000 0 0 0 20.212.000 18.200.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 6.200.000 8.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 8.350.000
401 Paga themelore 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000
404 Kontribute 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 1.150.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 800.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 Sherbime kontraktuese 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 Subvencione dhe transferime 6.950.000 7.050.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 9.862.000 7.050.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 3.000.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.400.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.100.000 1.800.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 6.012.000 1.800.000
464 Transferime te ndryshme 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
AO0 KESHILLI I QYTETIT 17.300.000 18.200.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 20.212.000 18.200.000
40 Paga dhe kompensime 6.200.000 8.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 8.350.000
401 Paga themelore 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000
404 Kontribute 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 1.150.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 800.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 Sherbime kontraktuese 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 Subvencione dhe transferime 6.950.000 7.050.000 0 0 0 0 2912000 0 0 0 9.862.000 7.050.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 3.000.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.400.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.100.000 1.800.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 6.012.000 1.800.000
464 Transferime te ndryshme 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A1 AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
Té hyra
A10 AKTIVITETE ZGJEDHORE DHE REFERENDUM 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
A10 AKTIVITETE ZGJEDHORE DHE REFERENDUM 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
DO KRYETARI I KOMUNAS 6.910.000 9.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.910.000 9.290.000
Té hyra
D00 KRYETARI I QYTETIT 6.910.000 9.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.910.000 9.290.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000
401 Paga themelore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
402 Kontribute per sigurim social 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
42 Mallra dhe sherbime 2.520.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 3.900.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 100.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 480.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
425 Sherbime kontraktuese 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000
46 Subvencione dhe transferime 1.400.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
464 Transferime te ndryshme 1.100.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 2.200.000
47 Benefite sociale 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
471 Kompensime sociale 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
D00 KRYETARI I QYTETIT 6.910.000 9.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.910.000 9.290.000
40 Paga dhe kompensime 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000
401 Paga themelore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
402 Kontribute per sigurim social 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
42 Mallra dhe sherbime 2.520.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 3.900.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 100.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 480.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
425 Sherbime kontraktuese 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000 24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
46 Subvencione dhe transferime 1.400.000 2.500.000 0 0 0 0 0 1.400.000 2.500.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000
464 Transferime te ndryshme 1.100.000 2.200.000 0 0 0 0 0 1.100.000 2.200.000
47 Benefite sociale 600.000 500.000 0 0 0 0 0 600.000 500.000
471 Kompensime sociale 600.000 500.000 0 0 0 0 0 600.000 500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
) P &rSs h k rimi ga usne vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EO ADMINISTRATA E KOMUNES 126.850.000  141.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.850.000 141.970.000
Té hyra
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 126.850.000  141.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.850.000 141.970.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 56.800.000  61.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  56.800.000  61.300.000
401 Paga themelore 39.800.000  41.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0  39.800.000  41.800.000
402 Kontribute per sigurim social 14.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  14.000.000  16.000.000
404 Kontribute 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000
42 Mallra dhe sherbime 53.750.000  64.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0  53.750.000  64.250.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.450.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 8.950.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.000.000
425 Sherbime kontraktuese 11.400.000  15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.400.000  15.400.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.500.000
427 Punesime te perkohshme 25.500.000  25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  25500.000 25.500.000
45 Pagim kamatash 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
464 Transferime te ndryshme 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
49 Pagimi i kryegjese 11.100.000 7.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000 7.220.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 3.720.000
E00 ADMINISTRATA E KOMUNES 126.850.000  141.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.850.000 141.970.000
40 Paga dhe kompensime 56.800.000  61.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  56.800.000  61.300.000
401 Paga themelore 39.800.000  41.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0  39.800.000  41.800.000
402 Kontribute per sigurim social 14.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  14.000.000  16.000.000
404 Kontribute 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

42 Mallra dhe sherbime 53.750.000 64.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.750.000 64.250.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.450.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 8.950.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.000.000
425 Sherbime kontraktuese 11.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 15.400.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.500.000
427 Punesime te perkohshme 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
45 Pagim kamatash 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46  Subvencione dhe transferime 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
464 Transferime te ndryshme 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
49 Pagimi i kryegjese 11.100.000 7.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100.000 7.220.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 3.720.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EA SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
EAO0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
486 Blerje automjetesh 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
48 Shpenzime kapitale 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
486 Blerje automjetesh 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
Té hyra
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 4.500.000 3.000.000 0 0 0 4.500.000 3.000.000
425 Sherbime kontraktuese 4.500.000 3.000.000 0 0 0 4.500.000 3.000.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000

425 Sherbime kontraktuese 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
Té hyra
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
42 Mallra dhe sherbime 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
KAPITALE)
Té hyra
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000 7.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000 7.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITA 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
48  Shpenzime kapitale 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
485 Tnvestime dhe mijete jofinanciare V 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
G1 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 990.000 990.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 1.260.000 1.260.000
Té hyra
G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 990.000 990.000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 1.260.000 1.260.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 590.000 590.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 860.000 860.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 590.000 590.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 860.000 860.000
46 Subvencione dhe transferime 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 Transferime te ndryshme 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
G10 PERKRAHIJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 990.000 990.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 1.260.000 1.260.000
42 Mallra dhe sherbime 590.000 590.000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 860.000 860.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 590.000 590.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 860.000 860.000
46 Subvencione dhe transferime 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 Transferime te ndryshme 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000 25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000 7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
GD PROEKTI PER EFIKASITET ENERGIJETIK 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
Té hyra
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J2  LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
Té hyra
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 1.500.000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 1.500.000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000 25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000 7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J3  NDRICIMI PUBLIK 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
Té hyra
J30 NDRICIMI PUBLIK 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 25.500.000 25.500.000 0 0 0 25.500.000 25.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 22.000.000  22.000.000 0 0 0 22.000.000  22.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.500.000 3.500.000 0 0 0 3.500.000 3.500.000
J30 NDRICIMI PUBLIK 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
42 Mallra dhe sherbime 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J4  HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
Té hyra
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 2.500.000 0 0 0 5.000.000 2.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 2.500.000 0 0 0 5.000.000 2.500.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J6  MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 21.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Té hyra
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 21.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 21.000.000  12.000.000 0 0 0 21.000.000  12.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 21.000.000  12.000.000 0 0 0 21.000.000  12.000.000
J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU  21.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
42 Mallra dhe sherbime 21.000.000  12.000.000 (i} 0 0 0 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 21.000.000  12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 19.000.000  29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  29.000.000
GJELBERIMEVE
Té hyra
J70 MIREMBAJITJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE 19.000.000  29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  29.000.000
GJELBERIMEVE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 19.000.000  29.000.000 0 0 0 19.000.000  29.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 19.000.000  29.000.000 0 0 0 19.000.000  29.000.000
J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELB  19.000.000  29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  29.000.000
42 Mallra dhe sherbime 19.000.000  29.000.000 (i} 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  29.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 19.000.000  29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.000.000  29.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 2.800.000 800.000 0 0 0 2.800.000 800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.800.000 800.000 0 0 0 2.800.000 800.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
48 Shpenzime kapitale 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 38.650.000  38.650.000 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0  41.650.000  38.650.000
RRUGICAVE LOKAE
Té hyra
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3000000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
RRUGICAVE LOKAE
JDA NDERTIMI I TRTUARIT NGA QENDRA DERI TE - 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
VITAMIN AGA
JDB ASFALTIMI I RRUGES NE S. CHAJLE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
JDF NDERTIMI I RRUGEVE NE VENDBANIN KORAB, 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
ZDUNIJE-s.ZDUNIJEE - GOSTIVARIT
JDG NDERTIMI I RRUGES ME BEKATONKI-BOGE 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
??VEJANOVSKI
JDI NDERTIMI I RRUGES NE VENDBANIN PITARNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDJ NDERTIMI I RRUGES NE VENDBANIN GRUDAJCA 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN VRUTOK 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
JDO NDERTIMI I RRUGES PAVLE AVRAMOVSKI / JNA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDP NDERTIMI I RRUGEVE ME BEKATONKI NE FSHATIN 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
SIMNICA
JDT NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN ZDUNIE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 38.650.000  38.650.000 0 0 3.000.000 0 41.650.000  38.650.000
482 Objekte te tjera ndertimore 38.650.000  38.650.000 0 0 3.000.000 0 41.650.000  38.650.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGIC/  23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
48  Shpenzime kapitale 23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3000000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
JDA NDERTIMI I TRTUARIT NGA QENDRA DERI TE - VITAMIN 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48  Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDB ASFALTIMI I RRUGES NE S. CHAILE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48  Shpenzime kapitale 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
JDF NDERTIMI I RRUGEVE NE VENDBANIN KORAB, ZDUNJE-s 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
48  Shpenzime kapitale 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
JDG NDERTIMI I RRUGES ME BEKATONKI-BOGE ??VEJANOVS! 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
48  Shpenzime kapitale 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
482 Objekte te tjera ndertimore 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
JDI NDERTIMI I RRUGES NE VENDBANIN PITARNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDJ NDERTIMI I RRUGES NE VENDBANIN GRUDAJCA 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
48 Shpenzime kapitale 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
482 Objekte te tjera ndertimore 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN VRUTOK 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
48 Shpenzime kapitale 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
JDO NDERTIMI I RRUGES PAVLE AVRAMOVSKI / JNA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDP NDERTIMI I RRUGEVE ME BEKATONKI NE FSHATIN SIM} 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
48 Shpenzime kapitale 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
JDT NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN ZDUNJE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
Té hyra
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 11.000.000 11.000.000 0 0 0 11.000.000 11.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 11.000.000 11.000.000 0 0 0 11.000.000 11.000.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
48 Shpenzime kapitale 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN  47.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
E UJERAVE TE ZEZA
Té hyra
Jio NDERTIMI T SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE 17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0 24.000.000 0  41.700.000  17.700.000
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 17.700.000  17.700.000 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 17.700.000  17.700.000 0 0 0  24.000.000 24.000.000  41.700.000  41.700.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN  17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
48  Shpenzime kapitale 17.700.000  17.700.000 (i} 0 0 0 0 0 24000000 10000000  41.700.000  27.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JM  PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
Té hyra
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 2.400.000 4.000.000 0 0 0 2.400.000 4.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.400.000 4.000.000 0 0 0 2.400.000 4.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
K4  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Té hyra
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
(SHPENZIMET KAPITALE) ’ ’ ’ ’
Té hyra
KAQO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
(SHPENZIMET KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000

25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000

7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LO SPORT DHE REKREACION 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
LOO SPORT DHE REKREACION 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
LOO0 SPORT DHE REKREACION 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
46 Subvencione dhe transferime 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh%erizu_net Elga Sh[()ienzm}et ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EF;I{ZSIIIE\;IIE
) Pershkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N1  ARSIMI FILLOR 12.000.000 10.000.000 3.440.000 3.440.000 432.357.000 432.742.000 0 0 0 0 447.797.000 446.182.000
Té hyra
N10 ARSIMI FILLOR 12.000.000 10.000.000 3.440.000 3.440.000 432.357.000 432.742.000 0 0 0 0 447.797.000 446.182.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000 10.000.000 3.135.000 3.135.000 23.857.000 20.242.000 0 0 0 0 38.992.000 33.377.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 178.000 178.000 0 0 0 0 0 0 178.000 178.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.000.000 4.000.000 490.000 490.000 12.547.000 8.547.000 0 0 0 0 17.037.000 13.037.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 864.000 864.000 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 4.064.000 4.064.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 636.000 636.000 1.460.000 1.845.000 0 0 0 0 2.096.000 2.481.000
425 Sherbime kontraktuese 8.000.000 6.000.000 676.000 676.000 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 15.076.000 13.076.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 291.000 291.000 250.000 250.000 0 0 0 0 541.000 541.000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 305.000 305.000 0 0 0 0 0 0 305.000 305.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 285.000 285.000 0 0 0 0 0 0 285.000 285.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
N10 ARSIMI FILLOR 12.000.000 10.000.000 3.440.000 3.440.000 432.357.000 432.742.000 0 0 0 0 447.797.000 446.182.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000 10.000.000 3.135.000 3.135.000 23.857.000 20.242.000 0 0 0 0 38.992.000 33.377.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 178.000 178.000 0 0 0 0 0 0 178.000 178.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.000.000 4.000.000 490.000 490.000 12.547.000 8.547.000 0 0 0 0 17.037.000 13.037.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 864.000 864.000 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 4.064.000 4.064.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 636.000 636.000 1.460.000 1.845.000 0 0 0 0 2.096.000 2.481.000
425 Sherbime kontraktuese 8.000.000 6.000.000 676.000 676.000 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 15.076.000 13.076.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 291.000 291.000 250.000 250.000 0 0 0 0 541.000 541.000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000

32.185.000 25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000 7.000.000

24.000.000

10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Shpenzimet nga

. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 0 0 305.000 305.000 0 0 0 0 0 305.000 305.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 285.000 285.000 0 0 0 0 0 285.000 285.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh%erizu_net Elga Sh[()ienzm}et ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EF;I{ZSIIIE\;IIE
) Pershkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N2 ARSIMI I MESEM 10.000.000 8.000.000 16.110.000 13.110.000 232.600.000 232.840.000 0 0 0 0 258.710.000 253.950.000
Té hyra
N20 ARSIMI I MESEM 10.000.000 8.000.000 16.110.000 13.110.000 232.600.000 232.840.000 0 0 0 0 258.710.000 253.950.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000 8.000.000 14.494.000 11.494.000 22.500.000 26.770.000 0 0 0 0 46.994.000 46.264.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 208.000 208.000 0 0 0 0 0 0 208.000 208.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.000.000 3.000.000 832.000 832.000  12.222.000  12.222.000 0 0 0 0  16.054.000  16.054.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.871.000 1.871.000 1.378.000 1.378.000 0 0 0 0 3.249.000 3.249.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 3.760.000 2.760.000 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 5.760.000 5.760.000
425 Sherbime kontraktuese 7.000.000 5.000.000 7.312.000 5.312.000 6.700.000 9.670.000 0 0 0 0 21.012.000 19.982.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 511.000 511.000 200.000 500.000 0 0 0 0 711.000 1.011.000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Transferime te ndryshme 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.466.000 1.466.000 0 970.000 0 0 0 0 1.466.000 2.436.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 234.000 234.000 0 970.000 0 0 0 0 234.000 1.204.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 840.000 840.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000
N20 ARSIMI I MESEM 10.000.000 8.000.000 16.110.000 13.110.000 232.600.000 232.840.000 0 0 0 0 258.710.000 253.950.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000 8.000.000 14.494.000 11.494.000 22.500.000 26.770.000 0 0 0 0 46.994.000 46.264.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 208.000 208.000 0 0 0 0 0 0 208.000 208.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.000.000 3.000.000 832.000 832.000 12.222.000 12.222.000 0 0 0 0 16.054.000 16.054.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.871.000 1.871.000 1.378.000 1.378.000 0 0 0 0 3.249.000 3.249.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 3.760.000 2.760.000 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 5.760.000 5.760.000
425 Sherbime kontraktuese 7.000.000 5.000.000 7.312.000 5.312.000 6.700.000 9.670.000 0 0 0 0 21.012.000 19.982.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 511.000 511.000 200.000 500.000 0 0 0 0 711.000 1.011.000
46 Subvencione dhe transferime 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Transferime te ndryshme 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.466.000 1.466.000 0 970.000 0 0 0 0 1.466.000 2.436.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 234.000 234.000 0 970.000 0 0 0 0 234.000 1.204.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 840.000 840.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NB SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 0 0 0 0 0 0 2.000.000 730.000 0 0 2.000.000 730.000
Té hyra
NBO SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 0 0 0 0 0 0 2000000 730000 0 0 2.000.000 730.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 2.000.000 730.000 2.000.000 730.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 2.000.000 730.000 2.000.000 730.000
NBO SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 0 0 0 0 0 0 2.000.000 730.000 0 0 2.000.000 730.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 2000000 730000 0 0 2.000.000 730.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 2.000.000 730.000 0 0 2.000.000 730.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
Té hyra
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 4.000.000 4.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
464 Transferime te ndryshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.000.000 1.000.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
464 Transferime te ndryshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MBROITIA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
(SHPENZIME KAPITALE)
Té hyra
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 0 0 0 0 0 5000000 5000000 0 0 5.000.000 5.000.000
(SHPENZIME KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPEN 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 5000000 5000000 0 0 5.000.000 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
V1 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 12.635.000 8.450.000 44.476.000 50.330.000 0 0 0 0 57.111.000 58.780.000
Té hyra
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 12.635.000 8.450.000 44.476.000 50.330.000 0 0 0 0 57.111.000 58.780.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 1] 37.676.000 35.277.000 0 0 0 0 37.676.000 35.277.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 26.100.000 25.100.000 0 0 0 0 26.100.000 25.100.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 11.075.000 6.890.000 6.800.000 15.053.000 0 0 0 0 17.875.000 21.943.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 975.000 975.000 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.225.000 3.225.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 6.370.000 3.385.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 3.385.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.920.000 1.720.000 2.250.000 9.650.000 0 0 0 0 5.170.000 11.370.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 500.000 500.000 2.300.000 3.153.000 0 0 0 0 2.800.000 3.653.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000
486 Blerje automjetesh 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 12.635.000 8.450.000 44.476.000 50.330.000 0 0 0 0 57.111.000 58.780.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 37.676.000 35.277.000 0 0 0 0 37.676.000 35.277.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 26.100.000 25.100.000 0 0 0 0 26.100.000 25.100.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 11.075.000 6.890.000 6.800.000 15.053.000 0 0 0 0 17.875.000 21.943.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 975.000 975.000 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.225.000 3.225.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 6.370.000 3.385.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 3.385.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.920.000 1.720.000 2.250.000 9.650.000 0 0 0 0 5.170.000 11.370.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 500.000 500.000 2.300.000 3.153.000 0 0 0 0 2.800.000 3.653.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000
486 Blerje automjetesh 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
WO MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.500.000 3.000.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.700.000 18.200.000
Té hyra
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.500.000 3.000.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.700.000 18.200.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.800.000 2.300.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.000.000 17.500.000
401 Paga themelore 1.500.000 2.000.000 0 0 9.700.000 9.700.000 0 0 0 0 11.200.000 11.700.000
402 Kontribute per sigurim social 300.000 300.000 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000
42 Mallra dhe sherbime 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.500.000 3.000.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.700.000 18.200.000
40 Paga dhe kompensime 1.800.000 2.300.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.000.000 17.500.000
401 Paga themelore 1.500.000 2.000.000 0 0 9.700.000 9.700.000 0 0 0 0 11.200.000 11.700.000
402 Kontribute per sigurim social 300.000 300.000 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000
42 Mallra dhe sherbime 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000




Pjesé e vagant - Rebalans

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
X1 BARAZIA GJINORE 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
Té hyra
X10 BARAZIA GJINORE 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 500.000 500.000 0 0 0 500.000 500.000
425 Sherbime kontraktuese 500.000 500.000 0 0 0 500.000 500.000
X10 BARAZIA GJINORE 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 Mallra dhe sherbime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

425 Sherbime kontraktuese 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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www.gostivari.gov.mk
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tel. +389 (0) 42 213 511
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CoracHo wieH 2, Ttouka 8 ox 3akoHor 3a Oyuerure (ca.BecHuk Ha P.M Op. 64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) u unen 28 oa 3akoHOT 32 (pUHAHCHPaAE HA
EJIC (ca.Becnuk 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11.192/15.209/18 , 244/19 u uien 22-a

craB 1 6p.77/2021 Ca.B na PCM), CoBeror Ha Onmruna I'ocruBap Ha 10 -ta, cegnnua
oap:xaHa Ha 17.06.2022 r. 1oHece :

PEBAJIAHC HA BYIIET

HA OIIIITUHA TOCTUBAP 3A 2022 T'OAUHA

1.0nmr gen

Yaen 1

Byueror Ha Onmmruaa I'ocTuBap 3a 2022 roauHa co npB pedajIaHC COAPIKH:

BYIIET PEBAJIAHC
I, BKYITHU TPUXOAUN 1.146.000.000 1.141.112.000
JlaHo4yHM TIpUXOAHU 247.080.000 247.192.000
Henanouynn mnpuxoau 42.435.000 26.450.000
Kanuraanu npuxoau 24.570.000 24.570.000
IIpuxoau ox noranuu 724.633.000 731.112.000
Tpancdepu 93.100.000 104.788.000
IIpuxoau ox noHanuu 14.182.000 7.000.000
II.LBKYIIHU PACXO/HU 158.900.000 1.143.892.000

On yrBpieHH HaMeHHU

1.154.900.000

1.140.892.000

Pe3epBu 4.000.000 3.000.000

HL.AE®ULINT -12.900.000 -2.780.000

IV.OUHAHCUPAIBE 12.900.000 2.780.000
Ipuaus 24.000.000 10.000.000
JloManiHu NpUJINBH 24.000.000 10.000.000
IIpujauBH o1 CTPAHCTBO 0 0
Jeno3utu 0 0
OnauB 11.100.000 7.220.000
OTmiiata Ha rJIaBHMIA 11.100.000 7.220.000

Yuien 2

HpnxozmTe Ha ByHeTOT CO NMpPBHUOT peﬁanaﬂc Mo BUAOBU Ha NpPpUX0AHA C€ YTBPACHU BO

OMJIAHCOT HA Il HXO0AHU ,a pacxoauTe 1m0 OCHOBHHM HaAaMEHHM C€ YTBPJAC€HH BO OMJIAHCOT Ha
’
pacxoau U Toa Kakao miTo cjeayBa.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

oy b. I'uHoCKH 61, 1230 T'octuBap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT www.gostivari.gov.mk
OIIILITUHA TOCTUBAP info@gostivari.gov.mk
GOSTIVAR BELEDIYESI tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

Yuen 3
Byueror nHa Onmruna I'octuBap co npBuoT pedananc 3a 2022 ronuHa BJIeryBa BO
CIJIA CO IEHOT HA JIOHeCYBameTo U Ke ce 00jaByBa BO ,,Ci1y:K0€H IIaCHUK ,, Ha OnmTHHA
I'ocTuBap.

6p.08-

17.06.2022

Coser Ha onmruHa I'octuBap
IIpercenaren
Valbon Limani

e
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV oyn. b. I'uocku 61, 1230 Tocrusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



BUJIAHC HA NMPUXO[OMU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBKa

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Mpuxogun og
K . BylieTcku npuxoau camorHaHcupa4Kum Mpuxoaw og goTauun TIpuxoav og goHauuy Mpuxoam og kKpeguTn BkynHu npuxoamn
areropuja oOonwvwec aKTUBHOCTHU
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc

71 JAHOYHM NPUXOAU 247.080.000 247.192.000 0 0 0 0 0 0 0 0  247.080.000 247.192.000
711 laHoK of A0X0A, 0A A06VBKa 1 0/ KanuTasnHu o6MBKN 9.910.000 9.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 9.910.000
713 laHouy Ha umoT 93.500.000 81.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.500.000 81.500.000
717 [NaHouy Ha cneumdpnHHm yenyrn 143.370.000 155.482.000 0 0 0 0 0 0 0 0 143.370.000 155.482.000
718 Takcu Ha KopucTetrbe Univ 4o3sonm 3a Bpllierse Ha agjHOCT 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
72 HEAAHOYHU MPUXoau 10.250.000 10.250.000 32.185.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 42.435.000 26.450.000
722 'nobw, CyCKN N aMUHUCTPATUBHU TaKCK 2.200.000 2.200.000 30.000 80.000 0 0 0 0 0 0 2.230.000 2.280.000
723 Takcu 1 HafoMecToLm 0 0 32.105.000 16.020.000 0 0 0 0 0 0 32.105.000 16.020.000
724 [pyrvi BNagvum ycnyrm 0 0 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 50.000 100.000
725 [Ipyrvt HeJaHOHHM NPUXoan 8.050.000 8.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.050.000 8.050.000
73 KAMWTANHU NPuxoaun 24.570.000 24.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.570.000 24.570.000
733 MNpopaaxk6a Ha 3emjuLuTe 1 HemaTepujasiHi BMoXXyBara 24.570.000 24.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.570.000 24.570.000
74 TPAHC®EPU U OOHALUN 93.100.000 95.988.000 0 8.800.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 0 0 831.915.000 842.900.000
741 TpaHcdepm o ApYrv H1BOA Ha BnacT 93.100.000 95.988.000 0 8.800.000 724.633.000 731.112.000 0 0 0 0 817.733.000 835.900.000
742 loHaummn o CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 14.182.000 7.000.000 0 0 14.182.000 7.000.000
75 [OMAwWHO 3A00JDKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 10.000.000 24.000.000 10.000.000
754 pyro fomalllHo 3agonxyBarse 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 10.000.000 24.000.000 10.000.000

1




BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
. ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam oA AoHauny 2acxonw og KpeauTy 3KynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
40 TMNIATU U HAQOMECTOLU 66.190.000  73.340.000 0 0 669.676.000 667.277.000 0 0 0 0 735.866.000 740.617.000
401 OcHoBHU NnaTu 43.000.000  45.650.000 0 0 477.800.000 478.800.000 0 0 0 0 520.800.000 524.450.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 14.690.000  16.690.000 0 0 191.876.000 188.477.000 0 0 0 0 206.566.000 205.167.000
404 HapomecToum 8.500.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000  11.000.000
41 PE3EPBU U HEOE®UHUPAHU PACXOOU 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
413 TeKoBHU pe3epBu (Pa3HOBUAHU pacxoau) 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
42 CTOKUMYyCHYyrun 165.210.000 168.240.000  28.704.000  21.519.000  53.157.000  62.065.000 1.270.000 1.270.000 0 0 248.341.000 253.094.000
420 MaTHM 1 AHEeBHM pacxoam 500.000 880.000 466.000 466.000 0 0 0 0 0 0 966.000 1.346.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHvuKauuja un 33.750.000  39.250.000 2.297.000 2.297.000  27.019.000  23.019.000 0 0 0 0  63.066.000  64.566.000
TpaHcnopT

423 Matepujanu n cMTeH MHBEHTap 4.250.000 4.250.000 9.105.000 6.120.000 4.578.000 4.578.000 0 0 0 0  17.933.000  14.948.000
424 TMonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 61.700.000  59.700.000 7.316.000 5.116.000 5.710.000  14.495.000 0 0 0 0  74.726.000  79.311.000
425 [loroBOpHM ycnyru 32.200.000  30.350.000 8.488.000 6.488.000  15.400.000  19.223.000 1.000.000 1.000.000 0 0 57.088.000  57.061.000
426 [pyrv TEKOBHW pacxoam 7.310.000 8.310.000 1.032.000 1.032.000 450.000 750.000 270.000 270.000 0 0 9.062.000  10.362.000
427 MNpuspemeHn BpaboTyBara 25.500.000  25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  25500.000  25.500.000
45 KAMATHU NNAKAHA 1.000.000 1.000.000 0 (] 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
452 KamaTHu nnakara KOH AOMallHU KpeamTopu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 CYBBEHLUWMN U TPAHCOEPU 32.950.000  38.150.000 150.000 150.000 1.800.000 800.000 2.912.000 0 0 0  37.812.000  39.100.000
461 Cy6BeHuuu 3a jaBHW NpeTnpujaTuja 3.000.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.400.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3aumm 9.400.000 8.100.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0  12.312.000 8.100.000
464 PasHu TpaHcdepu 20.550.000  25.650.000 150.000 150.000 1.800.000 800.000 0 0 0 0  22500.000  26.600.000
47 COUWJANNHU BEHE®ULUUN 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
471 CouujanHu HagoMecToum 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
48 KAMNUWUTAJTIHKU PACXOAU 93.950.000  86.550.000 3.331.000 3.331.000 0 970.000  10.000.000 5.730.000  24.000.000  10.000.000 131.281.000 106.581.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalumnHu 3.000.000 3.000.000 1.194.000 1.194.000 0 970.000 0 0 0 0 4.194.000 5.164.000
482 [pyruv rpafiexxHu 06jekTu 80.550.000  76.150.000 840.000 840.000 0 0  10.000.000 5.730.000  24.000.000  10.000.000 115.390.000  92.720.000
483 Kynysarbe Ha Meben 400.000 400.000 677.000 677.000 0 0 0 0 0 0 1.077.000 1.077.000
485 BnoxyBsarba 1 HehrHaHCUCKM cpeacTBa 7.000.000 7.000.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 7.020.000 7.020.000
486 Kynysarbe Ha Bo3una 3.000.000 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 3.600.000 600.000
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BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

375.000.000 378.000.000

32.185.000 25.000.000

724.633.000 731.112.000

14.182.000 7.000.000

24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
. ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu Sacxoam og, joHaumy 2acxonw og KpeauTy 3KynHu pacxoay
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
49 OTNNATA HA rMABHULA 11.100.000 7.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0  11.100.000 7.220.000
492 OTtnnarta Ha rnaBHUHA KOH JOMALUHW UHCTUTYLMK 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
7.600.000 3.720.000 0 0 0 0 0 7.600.000 3.720.000

493 Otnnara Ha rnaBHUHA [0 APYrY HUBOA Ha BNacT

2




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A0 COBET HA OMwTUHA 17.300.000 18.200.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 20.212.000 18.200.000
nPnxoan:
A00 COBET HA OMwTUHA 17.300.000 18.200.000 0 0 0 0 2912000 0 0 0 20.212.000 18.200.000
PACXOAW:
40 NNATU N HAQOMECTOLM 6.200.000 8.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 8.350.000
401 OcHosHM nNnaTu 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000
404 HapgomecToum 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000
41 PE3EPBW U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 1.150.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 800.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 [lorosopHu ycnyru 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000
426 [lpyru TekoBHM pacxoam 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 6.950.000 7.050.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 9.862.000 7.050.000
461 Cy6seHuum 3a jaBHM NpeTnpujaTmja 3.000.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.400.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHn3aumm 3.100.000 1.800.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 6.012.000 1.800.000
464 Paghu TpaHchepn 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
AO0 COBET HA OMwTUHA 17.300.000 18.200.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 20.212.000 18.200.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 6.200.000 8.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 8.350.000
401 OcHOBHM Nnatu 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000
404 HapomecToum 5.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 7.500.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
413 TeKOBHMW pe3epBy (Pa3HOBUAHM pacxoaw) 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
42 CTOKUMYCNYIU 1.150.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 800.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 [loroBopHu ycnyru 650.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 300.000
426 [pyry TEKOBHM pacxoam 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 6.950.000 7.050.000 0 0 0 0 2912000 0 0 0 9.862.000 7.050.000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 3.000.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 4.400.000
463 TpaHcdepn A0 HEBNAAWHM OpraHM3aumm 3.100.000 1.800.000 0 0 0 0 2.912.000 0 0 0 6.012.000 1.800.000
464 PasHu TpaHchepu 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A1 U3BOPHU AKTUBHOCTWU U PEGEPEHAYMWU 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
nPnxoan:
A10 MN3BOPHWU AKTUBHOCTW N PE®EPEHOYMU 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
PACXOOW:
42 CTOKM UM YyCNyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 [orosopHu ycnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHnaaumm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464 Pasnu TpaHchepn 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
A10 N3BOPHU AKTMBHOCTW 1 PEGEPEHAYMU 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHu ycnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUWU U TPAHCOHEPU 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
463 TpaHcdepn A0 HEBNAAWHM OpraHM3aumm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

464 PasHu TpaHchepu 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
DO TPAJOHAYANMHNK 6.910.000 9.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.910.000 9.290.000
nPnxoan:
D00 TPAJOHAYANMHNK 6.910.000 9.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.910.000 9.290.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000
401 OcHosHM NnaTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
42 CTOKU U YCNYTU 2.520.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 3.900.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 100.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 480.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyH/Kaumja v TpaHcrnopT 100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.100.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
425 [lorosopHu ycnyru 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 1.400.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.500.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHn3aumm 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
464 Paghu TpaHchepn 1.100.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 2.200.000
47 COUWUJANHU BEHE®ULUN 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
471 CoumjanHu HagomecToum 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 500.000
D00 rPALOHAYANHMK 6.910.000 9.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.910.000 9.290.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000
401 OcHoBHU NnaTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
413 TeKOBHM PesepBi (PASHOBIIHM PACXOAW) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000  1.000.000
42 CTOKM MU YyCnyru 2.520.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.520.000 3.900.000
420 [MaTHW N OHEBHW pacxoau 100.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 480.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHKaumja n TpaHcnopT 100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.100.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
425 [loroBopHu ycnyru 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
426 [pyru TEKOBHM pacxoau 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 1.400.000 2.500.000 0 0 0 0 1.400.000 2.500.000
463 TpaHcdepn [0 HeBNaAMHU OpraHM3aLmmn 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 300.000
464 PasHn TpaHcdhepw 1.100.000 2.200.000 0 0 0 0 1.100.000 2.200.000
47 COUWJANTHU BEHE®ULUN 600.000 500.000 0 0 0 0 600.000 500.000
471 CoumjanHu HagomecToLm 600.000 500.000 0 0 0 0 600.000 500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EO  OMNwTUHCKA ADMUHNCTPALNJA 126.850.000 141.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.850.000 141.970.000
nPnxoan:
EO0 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 126.850.000 141.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.850.000 141.970.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 56.800.000 61.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.800.000 61.300.000
401 OcHosHM NnaTu 39.800.000 41.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.800.000 41.800.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 14.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 16.000.000
404 HapgomecTtoum 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000
42 CTOKU M YCNYIrun 53.750.000 64.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.750.000 64.250.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 4.450.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 8.950.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.000.000
425 [lorosopHu ycnyru 11.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 15.400.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 4.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.500.000
427 Mpuepemern BpaboTyBara 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
45 KAMATHU MNAKAKA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
452 KamaTHM nakarba KOH JOMaLHN KPeanTopm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
464 Pasnu TpaHchepn 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 11.100.000 7.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100.000 7.220.000
492 Otnnara Ha rnaBHUHA KOH AOMALLHN MHCTUTYLMN 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA A0 APYMU HUBOA Ha BRacT 7.600.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 3.720.000
EO00 OMLUITUHCKA ADIMUHUCTPALINJA 126.850.000 141.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.850.000 141.970.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 56.800.000 61.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.800.000 61.300.000
401 OcHoBHU NnaTn 39.800.000 41.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.800.000 41.800.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 14.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 16.000.000
404 HapomecTtoum 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000 24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 53.750.000 64.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.750.000 64.250.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 4.450.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 8.950.000
423 MaTepujanu v CUTEH MHBEHTap 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.000.000
425 [loroBopHu ycnyru 11.400.000 15.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 15.400.000
426 [Ipyrv TeKOBHK pacxoam 4.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.500.000
427 TlpviBpemeHn BpaboTyBarba 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
45 KAMATHM MNIAKAHA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
452 KamaTtHu nnakara KoH JOMaLlH1 KpeauTopu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
464 PasHu TpaHcthepu 4.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 8.200.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 11.100.000 7.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.100.000 7.220.000
492 OTnnaTa Ha rnaBHUHA KOH AOMALUHN MHCTUTYLK 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
493 OtnnaTa Ha rnaBHUHA [0 APYrk HMBOA Ha BnacT 7.600.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 3.720.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EA  KAMUTANHU PACXOOU HA OMNwTUHATA 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
nPnxoan:
EAO0 KAMUTANHW TPOLLOLIM HA OMWTUNHA 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
483 Kynysarbe Ha meben 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
486 Kynysarbe Ha BO3una 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
EAO0 KAMUTANHN TPOLOLI HA OMNWTUNHA 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 9.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400.000 6.400.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
483 Kynysarbe Ha meben 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
486 Kynysarbe Ha Bo3una 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F1  YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
nPnxoan:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHUPAHE 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
425 [lorosopHu ycnyru 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
F10 YPBAHUCTUYKO MMAHUPAHE 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000
42 CTOKM U YyCnyru 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000

425 [loroBopHu ycnyru 4.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F2 YPELYBAHE HA TrPAAEXXHO 3EMJUNWTE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
nPnxoan:
F20 YPEQYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJULLTE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000
F20 YPEQYBAHE HA TrPAJEXXHO 3EMJULLTE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
FA KAMUTAJTHW PACXO[M 3A YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
3EMJUWTE
nPnxoan:
FAO YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANHA 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
TPOLLOLW)
PACXOOM :
48 KAMUTANHU PACXOQN 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000 7.000.000
485 BrioxyBsatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000 7.000.000
FAO YPELYBAHE HA TPAQEXHO SEMJULLTE (KAMUTAJTHW TP( 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
485 BnoxyBarba 1 HepMHAHCUCKM CpefcTBa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
G1 NOAAPLIKA HA NOKANMHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 990.000 990.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 1.260.000 1.260.000
nPnxoan:
G10 NOAAPLUKA HA NOKANMHNOT EKOHOMCKM PA3BOJ 990.000 990.000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 1.260.000 1.260.000
PACXOM:

42 CTOKM U YCNYIn 590.000 590.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 860.000 860.000
426 [lpyru TekoBHM pacxoam 590.000 590.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 860.000 860.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCO®EPU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 Pasnu TpaHchepn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
G10 MOAAPLLKA HA NOKATHNOT EKOHOMCKIN PA3BOJ 990.000 990.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 1.260.000 1.260.000
42 CTOKU M YCNYrn 590.000 590.000 0 0 0 0 270000 270000 0 0 860.000 860.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 590.000 590.000 0 0 0 0 270.000 270.000 0 0 860.000 860.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 400.000 400.000 0 0 (1] 0 (] 0 0 0 400.000 400.000
464 PasHn TpaHcdhepw 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
GD NPOEKTU 3A EHEPITETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
nPnxoan:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000
GDO MPOEKTM 3A EHEPTETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J2  OOBELOYBAHSE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHWM BOOU 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
nPnxoan:
J20 OABE[OYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTMAQHWM BOAU 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 3.000.000 1.500.000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 3.000.000 1.500.000 0 0 0 3.000.000 1.500.000
J20 O[BE[YBAHE M NPEYUCTYBAHE HA OTMNAOHW BOAM 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J3  JABHO OCBET/YBAHE 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
nPnxoan:
J30 JABHO OCBETNYBAHE 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
PACXOOM :
42 CTOKU M YCNYIrun 25.500.000 25.500.000 0 0 25.500.000 25.500.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeetse, KOMyHUKaLuja 1 TpaHcnopT 22.000.000  22.000.000 0 0 22.000.000  22.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 3.500.000 3.500.000 0 0 3.500.000 3.500.000
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 25.500.000 25.500.000 0 0 0 0 0 25.500.000 25.500.000
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000
424 TlonpaBKuM 1 TEKOBHO OZpXXyBarbe 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J4  JABHA YNCTOTA 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
nPnxoan:
J40 JABHA YMCTOTA 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 5.000.000 2.500.000 0 0 5.000.000 2.500.000
424 TMonpasky 1 TEKOBHO 0APXyBarbe 5.000.000 2.500.000 0 0 5.000.000 2.500.000
J40 JABHA YACTOTA 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J6  OAPXKYBAISE N SAWTUTA HA JTOKANTHN NMATAWTA, 21.000.000  12.000.000 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
YL N MOCTOBU U PEFYNIUPAHSE HA PEXXIM HA
COOBPAKAJOT
MPUXOOWN :
J60 O[IPXXYBAHE U SALUTUTA HA NOKANHN MATULLITA, 21.000.000  12.000.000 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
YU N PETYTIMPAHE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT
PACXOAON:
42 CTOKM U YCNYIn 21.000.000  12.000.000 0 0 21.000.000  12.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 21.000.000 12.000.000 0 0 21.000.000  12.000.000
J60 OOP>XYBAHSE 1 3ALUTUTA HA NTOKANHW NATULLTA, YIUL]  21.000.000  12.000.000 0 0 0 0  21.000.000  12.000.000
42 CTOKU M YCNYIn 21.000.000  12.000.000 (] 0 0 0  21.000.000 12.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 21.000.000 12.000.000 0 0 0 0 21.000.000 12.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J7  OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJIEHUITO 19.000.000 29.000.000 0 0 0 0 19.000.000 29.000.000
nPnxoan:
J70 OOP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHUNC 19.000.000 29.000.000 0 0 0 0 19.000.000 29.000.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 19.000.000 29.000.000 0 0 19.000.000 29.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 19.000.000 29.000.000 0 0 19.000.000  29.000.000
J70 OAP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJTEHNITO 19.000.000 29.000.000 0 0 0 0 19.000.000 29.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 19.000.000 29.000.000 0 0 0 0 19.000.000 29.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 19.000.000 29.000.000 0 0 0 0 19.000.000 29.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JA  N3rPALBA HA JABHO OCBETNYBAHE 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
nPnxoan:
JAO W3rPAQBA HA JABHO OCBETNYBAKE 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
JAO N3rPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000

482 [Ipyrv rpagexHm o6jexTm 2.800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 800.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JD W3rPALBA N PEKOHCTPYKLINJA HA TOKAJTHU 38.650.000  38.650.000 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0  41.650.000  38.650.000
MNATUWTA, YAULM 1 MOCTOBM
nPnxoan:
JDO MBrPALBA U PEKOHCTPYKLUWJA HA JIOKANHU 23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3000000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
MATULLTA U YL
JDA WM3rPAMIBA HA TPOTOAP Of] LIEHTAP [0 -BUTAMMH ArA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDB ACOANTUPAHE HA YIIULIA BO C.HAJNE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
JDF VM3rPALBA HA YNINLIM BO HACEJIBA KOPAB, 3[VHHE - 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
¢.30YHE - TOCTVIBAP
JDG VBIrPALBA HA YIINLIA CO BEKATOHKM - BOTE 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
BE/bAHOCKM
JDI 3rPAIBA HA YIIULIA BO HAC. MUTAPHULIA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDJ U3rPALBA HA YIIMLIA BO HAC. FPYJAJLIA 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
JDN U3rPALBA HA NOKAMHW YIMYKM BO CEJIO BPYTOK 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
JDO U3rPALBA HA YIIVLIA MABJIE ABPAMOCKW/JHA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDP U3rPAJBA HA YL CO BEKATOHKM BO C.CUMHULIA 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
JDT M3rPAMIBA HA YIIULIA BO CENO 3AYHE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
PACXOAOM:
48 KAMWUTAJTHN PACXOAn 38.650.000  38.650.000 0 0 0 3.000.000 0 0 41.650.000  38.650.000
482 NIpyru rpagiexHm o6jeKTy 38.650.000  38.650.000 0 0 3.000.000 0 41.650.000  38.650.000
JDO U3rPALBA W PEKOHCTPYKLIMJA HA JIOKASTHA MATULITA ~ 23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 23.000.000  23.000.000 0 0 0 0 3000000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
482 [lpyrv rpafiexHu 06jeKkTu 23.000.000  23.000.000 0 0 0 3.000.000 0 0 0  26.000.000  23.000.000
JDA N3rPALIBA HA TPOTOAP Of LIEHTAP [0 -BUTAMWH ArA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 [Ipyrv rpasiexHm 06jeKkTu 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDB ACOANTTUPAHE HA YITULIA BO C.HAJNE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
482 [lpyrv rpafiexHu 06jeKkTu 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
JDF M3rPAABA HA YIIULIM BO HACENBA KOPAB, 3[YHE - ¢.3[1 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
482 [lpyrv rpafiexHm o06jeKTu 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000
JDG N3rPAABA HA YITULIA CO BEKATOHKMW - BOTE BEJbAHOCK 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
482 [ipyrv rpagexHm 06jeKTu 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
JDI' M3rPALBA HA YNIULIA BO HAC. MATAPHULIA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
JDJ U3rPAQBA HA YIIULIA BO HAC. TPYOAJLIA 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 850.000 850.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 850.000 850.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
JDN U3rPAOBA HA NIOKATIHU YIIMUKM BO CENO BPYTOK 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
JDO N3rPALBA HA YNULIA MABJE ABPAMOCKW/JHA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JDP N3rPALBA HA YNINLIM CO BEKATOHKWM BO C.CUMHMLIA 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
JDT N3FPALBA HA YNLIA BO CEJIO 3[YHE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JG WN3rPAIBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 11.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
nPnxoan:
JGO W3rPAQBA HA CUCTEMW 3A BOJOCHABYBAHE 11.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 11.000.000  11.000.000 0 0 0 (] 0 0 0 0 11.000.000  11.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000  11.000.000
JGO N3rPALBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABLYBAHE 11.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 11.000.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000  11.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTU
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JI  W3rPALBA HA CUCTEMW 3A OLJBEAYBAKE U 17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMALHM BOAU
nPnxoan:
Jio VISTPALBA HA CUCTEMW 3A OIBEAYBAHE 17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMAQHM BOAU
PACXOAW:
48 KAMUTAJIHU PACXOaMN 17.700.000  17.700.000 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
482 [lpyru rpafexHu 06jeKT 17.700.000  17.700.000 0 0 0  24.000.000  10.000.000  41.700.000  27.700.000
JI0O N3rPABA HA CUCTEMM 3A OJBE[IYBAKE M MPEYUCTYE  17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000
48 KAMUTANHKU PACXOAU 17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0 24000000 10000000  41.700.000  27.700.000
482 [lpyrv rpagexHu o6jeKTv 17.700.000  17.700.000 0 0 0 0 0 0  24.000.000 10.000.000  41.700.000  27.700.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JJ U3rPAIBA HA JEMOHNM 3A OTNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPnxoan:
JJO  U3rPAOBA HA JEMOHWN 3A OTMA/ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO M3rPALBA HA IEMOHNWM 3A OTMNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JM  KAMUTANHN PACXOW 3A NAPKOBW 1 3ENEHMNO 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
nPnxoan:
JMO MAPKOBM U SENEHWNO (KAMUTANHN PACXOAW) 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.400.000 4.000.000 0 0 0 2.400.000 4.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 2.400.000 4.000.000 0 0 0 2.400.000 4.000.000
JMO MAPKOBW W SENIEHNIIO (KAMUTANTHU PACXOMN) 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 2.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
K4  KYNTYPHU MAHU®ECTALMU 1 TBOPEWTBO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPnxoan:
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALN U TBOPELUTBO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOM:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
463 TpaHcchepn A0 HEBNAAVHM OpraHN3aLn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM N TBOPELLTBO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxoan o potauum 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
KA KAMUTAJIHU PACXON BO KYNTYPATA 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
nPnxoan:
KAO KYNTYPHU MAHN®ECTALIMA N TBOPELLTBO 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
(KAMUTANTHW TPOLLOLW)
PACXOAON:
48 KAMUTANTHU PACXOOU 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 [ipyru rpafiexHm o6jexTn 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
KAO KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM 1 TBOPELLTBO (KAMUTANHY 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LO  CMOPT N PEKPEALINJA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
nPnxoan:
LOO CMOPT N PEKPEALINJA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
PACXOOW:
46 CYBBEHUWUU N TPAHC®DEPU 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
463 TpaHcdepu 40 HEBNaAVHU OpraHU3aLmm 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
L00 croPTW® PEKPEALINJA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwece
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHVE 12.000.000 10.000.000 3.440.000 3.440.000 432.357.000 432.742.000 0 0 0 0 447.797.000 446.182.000
nPUXOoOn:
N10 OCHOBHO OBPA30BAHVE 12.000.000 10.000.000 3.440.000 3.440.000 432.357.000 432.742.000 0 0 0 0 447.797.000 446.182.000
PACXOOW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 12.000.000 10.000.000 3.135.000 3.135.000 23.857.000  20.242.000 0 0 0 0 38.992.000  33.377.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 178.000 178.000 0 0 0 0 0 0 178.000 178.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 4.000.000 4.000.000 490.000 490.000 12.547.000 8.547.000 0 0 0 0 17.037.000 13.037.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 864.000 864.000 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 4.064.000 4.064.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 636.000 636.000 1.460.000 1.845.000 0 0 0 0 2.096.000 2.481.000
425 [lorosopHu ycryrw 8.000.000 6.000.000 676.000 676.000 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 15.076.000 13.076.000
426 [Ipyrv TeKOBHYM pacxoam 0 0 291.000 291.000 250.000 250.000 0 0 0 0 541.000 541.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHC®EPU 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000
464 PasHu TpaHchepm 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000
48 KAMWTANTHU PACXOOu 0 0 305.000 305.000 0 0 0 0 0 0 305.000 305.000
483 Kynysarbe Ha Me6en 0 0 285.000 285.000 0 0 0 0 0 0 285.000 285.000
485 Brioxysatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
N10 OCHOBHO OEPA30OBAHUE 12.000.000 10.000.000 3.440.000 3.440.000 432.357.000 432.742.000 0 0 0 0 447.797.000 446.182.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000 0 0 0 0 407.000.000 412.000.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000 0 0 0 0 291.500.000 296.500.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBane 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000 0 0 0 0 115.500.000 115.500.000
42 CTOKUMYCNYIU 12.000.000 10.000.000 3.135.000 3.135.000 23.857.000 20.242.000 0 0 0 0 38.992.000 33.377.000
420 MaTHW N JHEBHW pacxoau 0 0 178.000 178.000 0 0 0 0 0 0 178.000 178.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 4.000.000 4.000.000 490.000 490.000 12.547.000 8.547.000 0 0 0 0 17.037.000 13.037.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 0 0 864.000 864.000 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 4.064.000 4.064.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 0 0 636.000 636.000 1.460.000 1.845.000 0 0 0 0 2.096.000 2.481.000
425 [loroBopHwu ycnyru 8.000.000 6.000.000 676.000 676.000 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 15.076.000 13.076.000
426 [ipyrvi TEKOBHU pacxoaun 0 0 291.000 291.000 250.000 250.000 0 0 0 0 541.000 541.000
46 CYBBEHUWWU U TPAHCOHEPU 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000
464 PasHu TpaHchepu 0 0 0 0 1.500.000 500.000 0 0 0 0 1.500.000 500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 0 (] 305.000 305.000 0 0 (] 0 0 0 305.000 305.000
483 Kynysatbe Ha meben 0 0 285.000 285.000 0 0 0 0 0 0 285.000 285.000
485 Bnoxysara 1 HedprHaHCUCKM cpefcTBa 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N2 CPEJHO OBPA30OBAHVE 10.000.000 8.000.000 16.110.000 13.110.000 232.600.000 232.840.000 0 0 0 0 258.710.000 253.950.000
nPnxoan:
N20 CPEAHO OBPA3OBAHVE 10.000.000 8.000.000 16.110.000 13.110.000 232.600.000 232.840.000 0 0 0 0 258.710.000 253.950.000
PACXOOW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 10.000.000 8.000.000 14.494.000 11.494.000 22.500.000 26.770.000 0 0 0 0 46.994.000 46.264.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 208.000 208.000 0 0 0 0 0 0 208.000 208.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 3.000.000 3.000.000 832.000 832.000 12.222.000 12.222.000 0 0 0 0 16.054.000 16.054.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 1.871.000 1.871.000 1.378.000 1.378.000 0 0 0 0 3.249.000 3.249.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 3.760.000 2.760.000 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 5.760.000 5.760.000
425 [lorosopHu ycnyru 7.000.000 5.000.000 7.312.000 5.312.000 6.700.000 9.670.000 0 0 0 0 21.012.000 19.982.000
426 [ipyrv TeoBHM pacxoan 0 0 511.000 511.000 200.000 500.000 0 0 0 0 711.000 1.011.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Paghu TpaHchepn 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000
48 KANUTAITHU PACXOaOu 0 0 1.466.000 1.466.000 0 970.000 0 0 0 0 1.466.000 2.436.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawmHm 0 0 234.000 234.000 0 970.000 0 0 0 0 234.000 1.204.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 0 0 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 840.000 840.000
483 Kynysatbe Ha Meben 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000
N20 CPE[JHO OBPA30OBAHUE 10.000.000 8.000.000 16.110.000 13.110.000 232.600.000 232.840.000 0 0 0 0 258.710.000 253.950.000
40 NNATU U HAOQOMECTOLU 0 0 0 0 209.800.000 204.800.000 0 (1] 0 0 209.800.000 204.800.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000 0 0 0 0 150.500.000 147.500.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBane 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000 0 0 0 0 59.300.000 57.300.000
42 CTOKUMYCNYIU 10.000.000 8.000.000 14.494.000 11.494.000 22.500.000 26.770.000 0 (1] 0 0 46.994.000 46.264.000
420 MaTHW N JHEBHW pacxoau 0 0 208.000 208.000 0 0 0 0 0 0 208.000 208.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 3.000.000 3.000.000 832.000 832.000 12.222.000 12.222.000 0 0 0 0 16.054.000 16.054.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 0 0 1.871.000 1.871.000 1.378.000 1.378.000 0 0 0 0 3.249.000 3.249.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 0 0 3.760.000 2.760.000 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 5.760.000 5.760.000
425 [loroBopHwu ycnyru 7.000.000 5.000.000 7.312.000 5.312.000 6.700.000 9.670.000 0 0 0 0 21.012.000 19.982.000
426 [pyru TEKOBHM pacxoau 0 0 511.000 511.000 200.000 500.000 0 0 0 0 711.000 1.011.000
46 CYBBEHUWU U TPAHC®EPU 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000
464 PasHu TpaHcdepn 0 0 150.000 150.000 300.000 300.000 0 0 0 0 450.000 450.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 1.466.000 1.466.000 (] 970.000 (] 0 0 0 1.466.000 2.436.000
480 KynyBatrbe Ha onpema u MaluHu 0 0 234.000 234.000 0 970.000 0 0 0 0 234.000 1.204.000
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 840.000 840.000
483 Kynysatbe Ha meben 0 0 392.000 392.000 0 0 0 0 0 0 392.000 392.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
] ByyeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxoau of goTtaumu Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NB  KAMUTANHU PACXO[M 3A CPEOHO OEPA30OBAHME 0 0 0 0 0 0 2.000.000 730.000 0 0 2.000.000 730.000
nPnxoan:
NBO KAMUTANHU PACXO[M 3A CPEHO OEPA30OBAHVE 0 0 0 0 0 0 2000000 730000 0 0 2.000.000 730.000
PACXOAON:
48 KAMWUTAJIHU PACXOQU 0 0 0 0 2.000.000 730.000 2.000.000 730.000
482 [lpyru rpafiexHm o6jexTn 0 0 0 0 2.000.000 730.000 2.000.000 730.000
NBO KAMUTANHN PACXOAOW 3A CPEIHO OBPA3OBAHUE 0 0 0 0 0 0 2.000.000 730.000 0 0 2.000.000 730.000
48 KAMUTAJIHU PACXOaU 0 0 0 (] 0 (] 2000000 730000 0 0 2.000.000 730.000
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 2.000.000 730.000 0 0 2.000.000 730.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
R1  3AWTUTA HA XXBOTHA CPEAMHA 1 NPUPOJA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
nPnxoan:
R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA N NMPUPOLA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 4.000.000 4.000.000
PACXOM:
42 CTOKU M YyCnyru 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000
425 [lorosopHu ycnyru 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCO®EPU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
464 PasHu TpaHcdhepm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
R10 3ALITUTA HA XKUBOTHA CPEVHA N MPUPOIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
42 CTOKU M YCNYrn 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.000.000 1.000.000
425 [loroBopHu ycnyri 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 3.000.000 3.000.000

464 PasHu TpaHchepu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000  32.185.000  25.000.000 724.633.000 731.112.000  14.182.000 7.000.000  24.000.000  10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000
Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTU
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
RA KAMUTAINHN PACXOAW 3A BAWTUTA HA XKNBOTHA 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
CPEAVHA W MPUPOLA
nPnxoan:
RAO S3ALLTUTA HA XXNBOTHA CPEJVIHA U MPUPOJA 0 0 0 0 0 0 5000000 5000000 0 0 5.000.000 5.000.000
(KAMUTANTHW PACXO[IN)
PACXOAW:
48 KAMUTAJIHU PACXOaMN 0 0 (i} 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
482 [ipyrv rpasexHn o6jexTn 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
RAO 3ALUTUTA HA XKUBOTHA CPEAVHA W MPUPOIA (KAMUTAS 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOaM1 0 0 0 ()} ()} 0 5000000 5000000 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [lpyrv rpagexHu o6jeKTv 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
V1  OETCKU FrPAOVHKN 0 0 12.635.000 8.450.000 44.476.000 50.330.000 0 0 0 0 57.111.000 58.780.000
nPUXOoOn:
V10 [OETCKWU rPAOVHKN 0 0 12.635.000 8.450.000 44.476.000 50.330.000 0 0 0 0 57.111.000 58.780.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 37.676.000 35.277.000 0 0 0 0 37.676.000  35.277.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 26.100.000  25.100.000 0 0 0 0 26.100.000  25.100.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 0 0 11.075.000 6.890.000 6.800.000 15.053.000 0 0 0 0 17.875.000  21.943.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 0 0 975.000 975.000 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.225.000 3.225.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 6.370.000 3.385.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 3.385.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 2.920.000 1.720.000 2.250.000 9.650.000 0 0 0 0 5.170.000 11.370.000
425 [lorosopHu ycryrw 0 0 500.000 500.000 2.300.000 3.153.000 0 0 0 0 2.800.000 3.653.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
48 KAMWTANHU PACXOQU 0 0 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawwmHm 0 0 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000
486 Kynysatbe Ha BO3uUna 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
V10 OETCKWU FPAOVHKU 0 0 12.635.000 8.450.000 44.476.000 50.330.000 0 0 0 0 57.111.000 58.780.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 37.676.000 35.277.000 0 0 0 0 37.676.000 35.277.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 26.100.000 25.100.000 0 0 0 0 26.100.000 25.100.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000 0 0 0 0 11.576.000 10.177.000
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 11.075.000 6.890.000 6.800.000 15.053.000 0 0 0 0 17.875.000 21.943.000
420 MaTHW M JHEBHW pacxoau 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHKaumja n TpaHcnopT 0 0 975.000 975.000 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.225.000 3.225.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 6.370.000 3.385.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 3.385.000
424 TlonpaBKyu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 0 0 2.920.000 1.720.000 2.250.000 9.650.000 0 0 0 0 5.170.000 11.370.000
425 [loroBopHwu ycnyru 0 0 500.000 500.000 2.300.000 3.153.000 0 0 0 0 2.800.000 3.653.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
48 KAMWTAJTIHU PACXOAu 0 0 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalnHu 0 0 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000
486 Kynysarbe Ha Bo3una 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
WO MPOTVBMNOXAPHA 3AWTUTA 2.500.000 3.000.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.700.000 18.200.000
nPnxoan:
W00 MPOTUBMNOXXAPHA 3ALLUTUTA 2.500.000 3.000.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.700.000 18.200.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.800.000 2.300.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.000.000 17.500.000
401 OcHosHM NnaTu 1.500.000 2.000.000 0 0 9.700.000 9.700.000 0 0 0 0 11.200.000 11.700.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 300.000 300.000 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000
42 CTOKU M YCNYIrun 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
WOO0 MPOTUBMOXXAPHA 3ALUTUTA 2.500.000 3.000.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.700.000 18.200.000
40 MNATU U HAOOMECTOLMU 1.800.000 2.300.000 0 0 15.200.000 15.200.000 0 0 0 0 17.000.000 17.500.000
401 OcHoBHM NNaTu 1.500.000 2.000.000 0 0 9.700.000 9.700.000 0 0 0 0 11.200.000 11.700.000
402 TMpuaoHecu 3a coumnjanHo ocurypyBame 300.000 300.000 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.800.000 5.800.000
42 CTOKM MU YyCnyru 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
423 MaTepujanu u cUTEH MHBEHTap 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
375.000.000 378.000.000 32.185.000 25.000.000 724.633.000 731.112.000 14.182.000 7.000.000 24.000.000 10.000.000 1.170.000.000 1.151.112.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
X1 POOOBA EAHAKBOCT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
nPnxoan:
X10 POJOBA EAHAKBOCT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 500.000 500.000 0 0 (] 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHu ycnyru 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
X10 POOOBA EQHAKBOCT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKM U YyCnyru 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

425 [loroBopHu ycnyru 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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